
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/454/2023 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872),  

Rada Gminy Zebrzydowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej na 2024 rok dla zakładu 

budżetowego pod nazwą Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Zebrzydowicach: 

a) stanowiącą dopłatę do kosztów eksploatacji kanalizacji deszczowej tj. metra bieżącego kanalizacji 

deszczowej w wysokości: 10,00 zł; 

b) stanowiącą dopłatę do kosztów utrzymania systemów wodno-kanalizacyjnych – urządzeń związanych 

z rekreacją, tj. 1 roboczogodziny w wysokości 86,21 zł; 

c) stanowiącą dopłatę do prowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków, tj. 1 usługo-kontrola w wysokości 85,90 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 9664


		2023-12-13T13:41:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




